UNIVERZITET U ISTOČNOM SARAJEVU
FAKULTET POSLOVNE EKONOMIJE

BIJELJINA

Rezultati II kolokvijuma iz predmeta Poslovne finansije,

održan dana, 13.06.2016. godine

	Red.

broj
	Ime i prezime

studenta
	Broj

indeksa
	Broj 

bodova
	Ocjena

	1.
	Sandra Lukić
	35/14
	100
	10


	2.
	Ilinka Tešić
	74/14
	100
	10

	3.
	Dražen Bojagić
	12/14
	100
	10

	4.
	Slađana Petrović
	43/14
	99
	10

	5.
	Nemanja Keranović
	62/14
	98
	10

	6.
	Milica Nikolić
	57/14
	97
	10

	7.
	Srđan Milošević
	101/14
	90
	9

	8.
	Dragan Ašćerić
	17/14
	89
	9

	9.
	Mirjana Bošković
	01/14
	82
	9

	10.
	Borislav Smoljo
	161/14
	81
	9

	11.
	Radana Božić
	68/14
	81
	9

	12.
	Danijela Erić
	22/14
	78
	8

	13.
	Marijana Glišić
	42/14
	75
	8

	14.
	Zorica Jovanović
	10/14
	15
	5


Studenti mogu izvršiti uvid u radove u srijedu, 22.06.2016. godine u 09,00 časova u kabinetu br. 28, kod predmetnog asistenta ma Suzane Stevanović.

     ma Suzana Stevanović 




    prof. dr Spasoje Tuševljak
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Bijeljina, 20.06.2016. godine

